
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Città Metropolitana di Cagliari

COMUNE DI SESTU

Numero   47   del   25.03.2021

Riaccertamento parziale dei residui e contestuale variazione di 
bilancio 2020-2022 ai sensi del paragrafo 9.1 dell'Allegato 4/2 al 
D.Lgs. n. 118/2011 e successive modifiche e integrazioni.

Oggetto:

COPIA

L'anno duemilaventuno il giorno venticinque del mese di marzo, in Sestu, nella sede 
comunale, alle ore 11:00, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei Signori:

PSECCI MARIA PAOLA SINDACO

AANNIS ILARIA ASSESSORE

PARGIOLAS ROBERTA ASSESSORE

PBULLITA MASSIMILIANO ASSESSORE

PMELONI EMANUELE ASSESSORE

PRECCHIA ROBERTA ASSESSORE

PTACCORI MATTEO ASSESSORE

Totale presenti n.  6 Totale assenti n.  1

Assiste alla seduta il Segretario Generale  MARCELLO MARCO.

Assume la presidenza SECCI MARIA PAOLA in qualità di Sindaco.



LA GIUNTA COMUNALE

Richiamato  l'articolo  3,  comma  4  del  D.Lgs.  n.  118/2011,  “Disposizioni  in  materia  di

armonizzazione dei sistemi contabili  e degli schemi di bilancio delle Regioni,  degli  enti

locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42” e

successive modifiche e integrazioni, il quale disciplina l'attività di riaccertamento ordinario

dei residui;

Richiamato, altresì, il paragrafo 9.1 dell'Allegato 4/2 al D.Lgs. n. 118/2011 e successive

modifiche e integrazioni, il  quale stabilisce testualmente che: “Al fine di consentire una

corretta  reimputazione  all’esercizio  in  corso  di  obbligazioni  da  incassare  o  pagare

necessariamente prima del riaccertamento ordinario, ovvero la tempestiva registrazione di

impegni  di  spesa  correlati  ad  entrate  vincolate  accertate  nell’esercizio  precedente  da

reimputare  in  considerazione  dell’esigibilità  riguardanti  contributi  a  rendicontazione  e

operazioni  di  indebitamento  già  autorizzate  e  perfezionate,  contabilizzate  secondo

l’andamento della correlata spesa, è possibile, con provvedimento del responsabile del

servizio finanziario, previa acquisizione del parere dell’organo di revisione,  effettuare un

riaccertamento  parziale  di  tali  residui.  La  successiva  delibera  della  giunta  di

riaccertamento dei residui prende atto e recepisce gli effetti degli eventuali riaccertamenti

parziali.  Si  conferma  che,  come  indicato  al  principio  8,  il  riaccertamento  dei  residui,

essendo  un'attività  di  natura  gestionale,  può  essere  effettuata  anche  nel  corso

dell’esercizio provvisorio, entro i termini previsti per l'approvazione del rendiconto. In tal

caso,  la  variazione  di  bilancio  necessaria  alla  reimputazione  degli  impegni  e  degli

accertamenti all'esercizio in cui le obbligazioni sono esigibili, è effettuata, con delibera di

Giunta,  a  valere  dell’ultimo  bilancio  di  previsione  approvato.  La  delibera  di  Giunta  è

trasmessa al tesoriere.”;

Dato atto che il  Responsabile del  Settore Affari  Generali,  Organi Istituzionali,  Appalti  e

Contratti, Politiche Sociali con Determinazione n. 257 del 16/03/2021 ha provveduto ad

una ricognizione dei residui passivi ai fini del riaccertamento parziale, reimputando al 2021

un importo complessivo di Euro 29.475,00;

Preso atto che dall'attività di ricognizione dei residui svolta dai Responsabili  emerge la

seguente risultanza complessiva: 

l) Residui passivi reimputati al 2021 Euro      29.475,00

Visto il Decreto del Ministero dell’Interno 13 gennaio 2021 pubblicato in Gazzetta Ufficiale

(GU Serie Generale n. 13 del 18/01/2031) il quale differisce al 31 marzo 2021 il termine

per la deliberazione del Bilancio di previsione 2021-2023 degli enti locali, autorizzando, ai

sensi  dell’articolo  163  del  D.Lgs.  n.  267/2000  e  successive  modifiche  e  integrazioni,

l’esercizio provvisorio;

Dato atto che il Comune di Sestu non ha, alla data della presente deliberazione, approvato

il bilancio di previsione 2021-2023, quindi è in corso l'esercizio provvisorio;

Considerato che il principio contabile applicato concernente la contabilità finanziaria di cui

all'Allegato 4/2 al D.Lgs. n. 118/2011 e successive modifiche e integrazioni al paragrafo

9.1 stabilisce che il  riaccertamento parziale  dei  residui  può essere effettuato  anche in

regime di esercizio provvisorio;

Ritenuto di apportare le opportune variazioni al bilancio di previsione 2020-2022;



Acquisito  il  parere  dell'Organo  di  revisione  economico-finanziario,  allegato  al  presente

atto;

Visto il D.Lgs. n. 118/2011 e successive modifiche e integrazioni;

Visto l'Allegato 1 “Principi generali e postulati” e l'Allegato 4/2 “Principio contabile applicato

concernente  la  contabilità  finanziaria”  al  D.Lgs.  n.  118/2011  e successive  modifiche  e

integrazioni;

Visto lo Statuto comunale;

Visto il vigente Regolamento di contabilità;

Acquisiti, ai sensi dell'articolo 49 del D.Lgs n. 267/2000, i pareri favorevoli in ordine alla

regolarità tecnica e contabile, che si riportano in calce;

Con votazione unanime, 

DELIBERA

per le motivazioni di cui in premessa e che si intendono qui integralmente riportate per

farne parte integrante e sostanziale, quanto segue:

di reimputare i residui passivi di parte corrente esigibili nell'esercizio 2021 per un importo

di Euro 29.475,00; 

di incrementare il fondo pluriennale vincolato di entrata dell'esercizio 2021 dell’importo di

Euro 29.475,00 (di cui  tutti  per la parte corrente) e di pari importo gli  stanziamenti del

fondo pluriennale vincolato di spesa 2020;

di  determinare,  a  seguito  del  presente  provvedimento,  lo  stanziamento  del  fondo

pluriennale vincolato di entrata dell’esercizio 2021 in Euro 7.991.131,81 così suddivisi:

- per Euro 302.899,19  fondo pluriennale vincolato di entrata di parte corrente;

- per Euro 7.688.232,62  fondo pluriennale vincolato di entrata di parte capitale;

di  disporre  la  variazione  del  bilancio  di  previsione  2020-2022  al  fine  di  consentire  la

reimputazione dei residui passivi come da prospetti allegati alla presente;

di trasmettere al Tesoriere comunale la presente deliberazione;

di  dichiarare,  con  separata  votazione  resa  unanime,  la  presente  deliberazione

immediatamente eseguibile, ai sensi dell'articolo 134, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000 e

successive modifiche e integrazioni.



PARERE ex art. 49 del D. Lgs 18.08.2000 n.267, in ordine alla

IL RESPONSABILE SERVIZI FINANZIARI E TRIBUTI

F.TO ALESSANDRA SORCE

Data   22/03/2021

Regolarità tecnica: FAVOREVOLE

PARERE ex art. 49 del D. Lgs 18.08.2000 n.267, in ordine alla

Regolarità contabile: FAVOREVOLE

Data   22/03/2021

F.TO ALESSANDRA SORCE

IL RESPONSABILE SERVIZI FINANZIARI

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

IL SEGRETARIO GENERALE

F.TO  MARIA PAOLA SECCI F.TO  MARCO MARCELLO

IL SINDACO

IL SEGRETARIO GENERALE

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

F.TO  MARCO MARCELLO

La presente deliberazione è stata messa in 
pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune il giorno 
26/03/2021, dove resterà per 15 giorni consecutivi e cioè 
sino al 10/04/2021

ESECUTIVITA' DELLA DELIBERAZIONE

a seguito di pubblicazione all'albo pretorio di questo 

Comune dal 26/03/2021 al 10/04/2021 (ai sensi 

dell'art. 134, comma 3, D. Lgs.vo n° 267/2000);

a seguito di dichiarazione di immediata eseguibilità 
(ai sensi dell'art. 134, comma 4, D. Lgs.vo n° 
267/2000);

La presente deliberazione è divenuta esecutiva il 
25/03/2021 per: 

X

  

Copia conforme all'originale per uso amministrativo.

Sestu, 26.03.2021
L'ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO CONTABILE

Deliberazione della Giunta n. 47 del 25/03/2021



 Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere 

data:  .... n.protocollo..... 
Rif. delibera RIACP20 G del 31/12/2020 

Allegato n.8/1 
al D.Lgs  

COMUNE DI SESTU

PROVINCIA DI CAGLIARI

ENTRATE

TITOLO,TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 

ESERCIZIO 2021

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

PREVISIONI 
AGGIORNATE  ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO -  

ESERCIZIO 2021

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo Avanzo d'amministrazione

273.424,19 29.475,00 0,00 302.899,19

7.688.232,62 0,00 0,00 7.688.232,62

2.504.442,42 0,00 0,00 2.504.442,42

Fondo iniziale di cassa 22.225.849,78 0,00 0,00 22.225.849,78

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

previsione di 

residui presunti

previsione di cassa

23.516.729,47

32.818.680,870,0029.475,00

0,00 0,00 68.065.685,89

23.516.729,47

32.789.205,87

68.065.685,89

1Pag.



 Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere 

Allegato n.8/1 
al D.Lgs 118/2011 

data:  ..../..../............ n.protocollo.............. 
Rif. delibera G del 31/12/2020 n. RIACP20  

COMUNE DI SESTU

PROVINCIA DI CAGLIARI

SPESE

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -  

ESERCIZIO 2021

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

PREVISIONI 
AGGIORNATE  ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO -  

ESERCIZIO 2021

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Programma 4 Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale

Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti

previsione di 

previsione di cassa

86.313,97

558.183,48

644.497,45

29.475,00

0,00

0,00

0,00

86.313,97

587.658,48

644.497,45

Totale Programma 4 Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale

previsione di 

residui presunti

previsione di cassa 644.497,45

558.183,48 29.475,00

0,00

0,00

0,00

587.658,48

644.497,45

86.313,97 86.313,97

TOTALE MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

previsione di 

residui presunti

previsione di cassa 7.971.474,86

6.179.431,45 29.475,00

0,00

0,00

0,00

6.208.906,45

7.971.474,86

1.792.043,41 1.792.043,41

9.670.592,20

32.818.680,87

40.537.006,41

previsione di 

residui presunti

previsione di cassa

0,0029.475,00

0,00 0,00

9.670.592,20

32.789.205,87

40.537.006,41

TOTALE GENERALE DELLE USCITE

1Pag.



 Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere 

Allegato n.8/1 
al D.Lgs 118/2011 

data:  ..../..../............ n.protocollo.............. 
Rif. delibera G del 31/12/2020 n. RIACP20  

COMUNE DI SESTU

PROVINCIA DI CAGLIARI

SPESE

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -  

ESERCIZIO 2020

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

PREVISIONI 
AGGIORNATE  ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO -  

ESERCIZIO 2020

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Programma 4 Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale

Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti

previsione di 

previsione di cassa

18.685,40

1.484.444,79

1.503.130,19

0,00

0,00

0,00

0,00

18.685,40

1.484.444,79

1.503.130,19

Totale Programma 4 Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale

previsione di 

residui presunti

previsione di cassa 1.503.130,19

1.484.444,79 0,00

0,00

0,00

0,00

1.484.444,79

1.503.130,19

18.685,40 18.685,40

TOTALE MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

previsione di 

residui presunti

previsione di cassa 8.898.492,47

7.606.159,29 0,00

0,00

0,00

0,00

7.606.159,29

8.898.492,47

1.292.333,18 1.292.333,18

5.392.357,90

43.720.001,84

46.457.518,13

previsione di 

residui presunti

previsione di cassa

0,000,00

0,00 0,00

5.392.357,90

43.720.001,84

46.457.518,13

TOTALE GENERALE DELLE USCITE

1Pag.



 Allegato  delibera di variazione del fondo pluriennale vincolato 

data: ...../......./............. n.protocollo ...............      (RIACP20G del 31/12/2020) 
Bilancio 2020 - 2022 per l'anno 2020 

Allegato n.8/2 
al D.Lgs  

COMUNE DI SESTU

PROVINCIA DI CAGLIARI

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
COMUNICAZIONE 
.......... -  Esercizio 

2020

VARIAZIONI
PREVISIONE 

AGGIORNATA -  
ESERCIZIO 2020

in aumento in diminuzione

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Programma 4 Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale

Titolo 1 SPESE CORRENTI 32.380,00 29.475,00 0,00 61.855,00fondo pluriennale 

Totale Programma 4 Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale fondo pluriennale 32.380,00 29.475,00 0,00 61.855,00

TOTALE MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia fondo pluriennale 45.514,97 29.475,00 0,00 74.989,97

TOTALE GENERALE fondo pluriennale 7.961.656,81 29.475,00 0,00 7.991.131,81

Pag. 1



COMUNE DI SESTU
PROVINCIA DI CAGLIARI

Allegato alla proposta di deliberazione n. 43 del 15/03/2021:"Riaccertamento parziale dei residui e contestuale variazione di bilancio 
U/E

Resp.

Cap. Art. Descrizione Capitolo

Descrizione Responsabile

Stanziamento Var.Pos. Var.Neg. Assestato

USCITA
12.04.1 Interventi per soggetti a rischio di esclusione socialeCOD BIL

U 7268 0 AZIONI DI CONTRASTO ALLA POVERTA' L.R. 2/2007 E ART.8 L.R. 3/2008, L.R. 1/2009 ART.3 
(CAP.E 827)

75.600,00 0,00

0100 AFFARI GENERALI ORG ISTITUZION.APPALTI CONTRATTI POLITICHE SOCIALI 

-29.475,00 46.125,00

U 7268 5000 FONDO PLURIENNALE VINCOLATO - AZIONI DI CONTRASTO ALLA POVERTA' L.R. 2/2007 E 
ART.8 L.R. 3/2008, L.R. 1/2009 ART.3 (CAP.E 824)

0,00 29.475,00

0700 POLITICHE SOCIALI 

0,00 29.475,00

12.04.1 TOTALE Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale 75.600,00 29.475,00 -29.475,00 75.600,00

TOTALE USCITA 75.600,00 29.475,00 -29.475,00 75.600,00

29.475,00-29.475,00DIFFERENZE

Pag. 1



COMUNE DI SESTU
PROVINCIA DI CAGLIARI

Allegato alla proposta di deliberazione n. 43 del 15/03/2021:"Riaccertamento parziale dei residui e contestuale variazione di bilancio 
U/E

Resp.

Cap. Art. Descrizione Capitolo

Descrizione Responsabile

Stanziamento Var.Pos. Var.Neg. Assestato

ENTRATA
0.0000 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE / FONDO PLURIENNALE VINCOLATOCOD BIL

E 1 5000 FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI 273.424,19 29.475,00

0500 SERVIZI FINANZIARI E TRIBUTI

0,00 302.899,19

0.0000 TOTALE AVANZO DI AMMINISTRAZIONE / FONDO PLURIENNALE VINCOLATO 273.424,19 29.475,00 0,00 302.899,19

TOTALE ENTRATA 273.424,19 29.475,00 0,00 302.899,19

USCITA
12.04.1 Interventi per soggetti a rischio di esclusione socialeCOD BIL

U 7268 0 AZIONI DI CONTRASTO ALLA POVERTA' L.R. 2/2007 E ART.8 L.R. 3/2008, L.R. 1/2009 ART.3 
(CAP.E 827)

300.000,00 29.475,00

0100 AFFARI GENERALI ORG ISTITUZION.APPALTI CONTRATTI POLITICHE SOCIALI 

0,00 329.475,00

12.04.1 TOTALE Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale 300.000,00 29.475,00 0,00 329.475,00

TOTALE USCITA 300.000,00 29.475,00 0,00 329.475,00

0,000,00DIFFERENZE

Pag. 1



Importo 
Esercizio 

scadenza 

D D00565 1 2020 7268 0 2020

RE.I.S. annualità 2019: Approvazione delle 

graduatorie definitive degli Ammessi appartenenti 

alle priorità 1,2,3 e dell'elenco degli esclusi dai 

benefici e contestuale impegno di spesa

D 565 11/06/2020 N 1.625,00 1.625,00 2021
Contributo da liquidare 

nell'anno 2021

D D00565 10 2020 7268 0 2020

RE.I.S. annualità 2019: Approvazione delle 

graduatorie definitive degli Ammessi appartenenti 

alle priorità 1,2,3 e dell'elenco degli esclusi dai 

benefici e contestuale impegno di spesa

D 565 11/06/2020 N 2.025,00 2.025,00 2021
Contributo da liquidare 

nell'anno 2021

D D00565 11 2020 7268 0 2020

RE.I.S. annualità 2019: Approvazione delle 

graduatorie definitive degli Ammessi appartenenti 

alle priorità 1,2,3 e dell'elenco degli esclusi dai 

benefici e contestuale impegno di spesa

D 565 11/06/2020 N 1.875,00 1.875,00 2021
Contributo da liquidare 

nell'anno 2021

D D00565 12 2020 7268 0 2020

RE.I.S. annualità 2019: Approvazione delle 

graduatorie definitive degli Ammessi appartenenti 

alle priorità 1,2,3 e dell'elenco degli esclusi dai 

benefici e contestuale impegno di spesa

D 565 11/06/2020 N 1.625,00 1.625,00 2021
Contributo da liquidare 

nell'anno 2021

D D00565 13 2020 7268 0 2020

RE.I.S. annualità 2019: Approvazione delle 

graduatorie definitive degli Ammessi appartenenti 

alle priorità 1,2,3 e dell'elenco degli esclusi dai 

benefici e contestuale impegno di spesa

D 565 11/06/2020 N 2.025,00 2.025,00 2021
Contributo da liquidare 

nell'anno 2021

D D00565 14 2020 7268 0 2020

RE.I.S. annualità 2019: Approvazione delle 

graduatorie definitive degli Ammessi appartenenti 

alle priorità 1,2,3 e dell'elenco degli esclusi dai 

benefici e contestuale impegno di spesa

D 565 11/06/2020 N 1.250,00 1.250,00 2021
Contributo da liquidare 

nell'anno 2021

D D00565 15 2020 7268 0 2020

RE.I.S. annualità 2019: Approvazione delle 

graduatorie definitive degli Ammessi appartenenti 

alle priorità 1,2,3 e dell'elenco degli esclusi dai 

benefici e contestuale impegno di spesa

D 565 11/06/2020 N 1.625,00 1.625,00 2021
Contributo da liquidare 

nell'anno 2021

D D00565 16 2020 7268 0 2020

RE.I.S. annualità 2019: Approvazione delle 

graduatorie definitive degli Ammessi appartenenti 

alle priorità 1,2,3 e dell'elenco degli esclusi dai 

benefici e contestuale impegno di spesa

D 565 11/06/2020 N 1.625,00 1.625,00 2021
Contributo da liquidare 

nell'anno 2021

D D00565 17 2020 7268 0 2020

RE.I.S. annualità 2019: Approvazione delle 

graduatorie definitive degli Ammessi appartenenti 

alle priorità 1,2,3 e dell'elenco degli esclusi dai 

benefici e contestuale impegno di spesa

D 565 11/06/2020 N 875,00 875,00 2021
Contributo da liquidare 

nell'anno 2021

D D00565 18 2020 7268 0 2020

RE.I.S. annualità 2019: Approvazione delle 

graduatorie definitive degli Ammessi appartenenti 

alle priorità 1,2,3 e dell'elenco degli esclusi dai 

benefici e contestuale impegno di spesa

D 565 11/06/2020 N 1.625,00 1.625,00 2021
Contributo da liquidare 

nell'anno 2021

D D00565 19 2020 7268 0 2020

RE.I.S. annualità 2019: Approvazione delle 

graduatorie definitive degli Ammessi appartenenti 

alle priorità 1,2,3 e dell'elenco degli esclusi dai 

benefici e contestuale impegno di spesa

D 565 11/06/2020 N 1.625,00 1.625,00 2021
Contributo da liquidare 

nell'anno 2021

D D00565 2 2020 7268 0 2020

RE.I.S. annualità 2019: Approvazione delle 

graduatorie definitive degli Ammessi appartenenti 

alle priorità 1,2,3 e dell'elenco degli esclusi dai 

benefici e contestuale impegno di spesa

D 565 11/06/2020 N 1.875,00 1.875,00 2021
Contributo da liquidare 

nell'anno 2021

D D00565 20 2020 7268 0 2020

RE.I.S. annualità 2019: Approvazione delle 

graduatorie definitive degli Ammessi appartenenti 

alle priorità 1,2,3 e dell'elenco degli esclusi dai 

benefici e contestuale impegno di spesa

D 565 11/06/2020 N 1.125,00 1.125,00 2021
Contributo da liquidare 

nell'anno 2021

Sub.CodiceTipo
Tip

Atto
Descrizione ImpegnoAnno Cap.ArticoloCapitoloAnImp.

Debito certo - esercizio 

scadenza obbligazione MotivazioneImporto
Fin. 

FPV
Data AttoAtto



D D00565 4 2020 7268 0 2020

RE.I.S. annualità 2019: Approvazione delle 

graduatorie definitive degli Ammessi appartenenti 

alle priorità 1,2,3 e dell'elenco degli esclusi dai 

benefici e contestuale impegno di spesa

D 565 11/06/2020 N 1.500,00 1.500,00 2021
Contributo da liquidare 

nell'anno 2021

D D00565 5 2020 7268 0 2020

RE.I.S. annualità 2019: Approvazione delle 

graduatorie definitive degli Ammessi appartenenti 

alle priorità 1,2,3 e dell'elenco degli esclusi dai 

benefici e contestuale impegno di spesa

D 565 11/06/2020 N 2.275,00 2.275,00 2021
Contributo da liquidare 

nell'anno 2021

D D00565 6 2020 7268 0 2020

RE.I.S. annualità 2019: Approvazione delle 

graduatorie definitive degli Ammessi appartenenti 

alle priorità 1,2,3 e dell'elenco degli esclusi dai 

benefici e contestuale impegno di spesa

D 565 11/06/2020 N 2.025,00 2.025,00 2021
Contributo da liquidare 

nell'anno 2021

D D00565 7 2020 7268 0 2020

RE.I.S. annualità 2019: Approvazione delle 

graduatorie definitive degli Ammessi appartenenti 

alle priorità 1,2,3 e dell'elenco degli esclusi dai 

benefici e contestuale impegno di spesa

D 565 11/06/2020 N 500,00 500,00 2021
Contributo da liquidare 

nell'anno 2021

D D00565 8 2020 7268 0 2020

RE.I.S. annualità 2019: Approvazione delle 

graduatorie definitive degli Ammessi appartenenti 

alle priorità 1,2,3 e dell'elenco degli esclusi dai 

benefici e contestuale impegno di spesa

D 565 11/06/2020 N 1.875,00 1.875,00 2021
Contributo da liquidare 

nell'anno 2021

D D00565 9 2020 7268 0 2020

RE.I.S. annualità 2019: Approvazione delle 

graduatorie definitive degli Ammessi appartenenti 

alle priorità 1,2,3 e dell'elenco degli esclusi dai 

benefici e contestuale impegno di spesa

D 565 11/06/2020 N 500,00 500,00 2021
Contributo da liquidare 

nell'anno 2021

29.475,00 29.475,00


